

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00006/2021**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 07.287.887/0001-90 - CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	688	R\$	R\$ 21,8023	R\$ 14.999,9900

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona 440 g/m2. Serviço de impressão digital em faixa 440 g/m2 com alta resolução e acabamento de madeira e ponteira. Cada unidade representa 1 (um) metro quadrado.

15	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	22000	R\$	R\$ 0,0909	R\$ 1.999,9900
----	--	---------	-------	-----	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta adesiva tam.4x3. Serviço de confecção de etiqueta cantos arredondados em impressão látex ecológico micro serrilhado, impressão e arte, tamanho 4 x 3 cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 16.999,9800**

### 22.781.061/0001-76 - THALES NOGUEIRA MONTONI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	460	R\$	R\$ 18,4782	R\$ 8.500,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 460 M<sup>2</sup> IMPRESSÃO DIGITAL VINIL - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL AUTO ADESIVO 0.08 MICRONS COM ALTA RESOLUÇÃO. CADA UNIDADE REPRESENTA 1 M<sup>2</sup>.

2	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	744	R\$	R\$ 10,7526	R\$ 8.000,0000
---	--	---------	-----	-----	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 744 M<sup>2</sup> FAIXA EM LONA 280 G/M<sup>2</sup> - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL EM FAIXA 280 G/M<sup>2</sup>, COM ALTA RESOLUÇÃO COM CABO DE MADEIRA E PONTEIRA. CADA UNIDADE REPRESENTA 1 M<sup>2</sup>.

3	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	660	R\$	R\$ 11,9696	R\$ 7.900,0000
---	--	---------	-----	-----	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 660 M<sup>2</sup> IMPRESSÃO DIGITAL - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL AUTO ADESIVO 0.08 MICRONS COM ALTA DEFINIÇÃO. CADA UNIDADE REPRESENTA 1 M<sup>2</sup>.

4	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	739	R\$	R\$ 13,5317	R\$ 10.000,0000
---	--	---------	-----	-----	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 739 M<sup>2</sup> LONA FRONTDOOR 440 G/M<sup>2</sup> - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440 G/M<sup>2</sup> COM ALTA E ACABAMENTO COM ILHOS. CADA UNIDADE REPRESENTA 1 M<sup>2</sup>.

8	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	508	R\$	R\$ 9,8425	R\$ 5.000,0000
---	--	---------	-----	-----	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 508 HORA DESENVOLVIMENTO DE LAYOUTS - SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO E CRIAÇÃO DE ARTE FINAL PARA DIVULGAÇÃO E VEICULAÇÃO DE MATERIAIS PUBLICITARIOS. CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

13	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	506	R\$	R\$	R\$	9.000,0000
				20.480,3500	17,7865		

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 506 M BANNER EM LONA 440 G/M<sup>2</sup> - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL DE BANNER EM LONA 440 G/M<sup>2</sup> COM ALTA RESOLUÇÃO E ACABAMENTO DE MADEIRA, PONTEIRA E CORDÃO. CADA UNIDADE REPRESENTA 1 M<sup>2</sup>.

**Total do Fornecedor: R\$ 48.400,0000**

**39.848.348/0001-79 - ELEPHANT CO. LTDA****Item Descrição**

		<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Critério de Valor (*)</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
5	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	1280	R\$	R\$	R\$	
				44.448,0000	20,3046	25.990,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona frontdoor 280 g/m<sup>2</sup>. Serviço de impressão digital em lona 280 g/m<sup>2</sup> com alta resolução e acabamento com ilhós. Cada unidade representa 1 (um) metro quadrado.

6	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	532	R\$	R\$	R\$	
				62.762,7000	58,0639	30.890,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa pvc 3mm com adesivo. Serviço de fabricação de placa em pvc 3 mm adesivo impressão digital com durabilidade e alta resolução. Cada unidade representa 1 (um) metro quadrado.

7	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	631	R\$	R\$	R\$	
				123.817,9700	93,5023	59.000,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa ACM com adesivo. Serviço de fabricação em ACM com adesivo impressão digital com durabilidade de alta resolução. Cada unidade representa 1 (um) metro quadrado.

9	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	520	R\$	R\$	R\$	
				99.129,3100	84,4230	43.900,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa chapa 18 galv. adesiva. Serviço de fabricação de placa em chapa 18 com adesivo. Impressão digital em alta resolução com durabilidade e laminado para proteção. Cada unidade representa 1 (um) metro quadrado

11	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	589	R\$	R\$	R\$	
				26.195,7700	23,7674	13.999,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo recorte eletrônico. Serviço de adesivo em vinil polimérico colorido recortado eletronicamente. Cada unidade representa 1 (um) metro quadrado.

12	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	1207	R\$	R\$	R\$	
				41.007,8200	17,3156	20.900,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 280 g/m<sup>2</sup>. Serviço de impressão digital de banner em lona 280 g/m<sup>2</sup>, com alta resolução e acabamento de madeira ponteira e cordão. Cada unidade representa 1 (um) metro quadrado.

14	<u>Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento</u>	Unidade	399	R\$	R\$	R\$	
				57.845,0200	46,3157	18.480,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corte CNC Router. Serviços de corte de materiais rígidos para moldes de letras. Cada unidade representa 1 (uma) hora.

**Total do Fornecedor: R\$ 213.159,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 278.558,9800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**